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SPS – V. 262.50.2019 

Wg rozdzielnika 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę myjni dezynfektora 3 edycja do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim 

Nr procedury SPSSZ/42/D/19). 

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytania 

o wyjaśnienie treści SIWZ. 

1. Czy zamawiający dopuści myjnię z drzwiami automatycznie podnoszonymi siłownikami 

pneumatycznymi w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

2. Czy zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne myjni 900x1000x1942mm (szer. x głęb. X 

wys.)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne myjni 1200x1070x2000mm (szer. x głęb. X 

wys.)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

4. Czy zamawiający dopuści wysokość załadunku wózka 860mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

5. Czy zamawiający dopuści moc maksymalną urządzenia 39KW lub zapewni parę technologiczną 

do ogrzania wody? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza oraz nie zapewnia pary technologicznej. 

6. Czy zamawiający planuje odzyskane ciepło z kondensatora wykorzystać do jakichś celów czy 

odzysk ciepła ma służyć tylko podgrzaniu wody w zbiornikach w myjni lub powietrza? 

Odpowiedź: Zamawiający będzie wykorzystywał ciepło z kondensatora w celu ogrzewania wody 

procesowej w celu minimalizacji zużycia energii elektrycznej. 

7. Czy zamawiający dopuści myjnię z szafką na 4 baniaki detergentów po 5 l każdy lub zewnętrzne 

połączenie do zbiorników o dowolnej pojemności – np. 20 litrów? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
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8. Czy zamawiający dopuści myjnię z wyświetlaczem dotykowym po obu stronach o przekątnej 

4,3 cala? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

9. Czy zamawiający wymaga w standardowym pełnym cyklu zwalidowanym zgodnie z normą PN-

EN ISO 15883 w czasie 45 minut lub krótszym deklarowanym również pełnego wysuszenia 

wsadu? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga pełnego cyklu, uwzględniającego również fazę 

suszenia. 

10. Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób zamawiający będzie weryfikował czas procesu mycia, 

jego skuteczność i prawidłowość suszenia? 

Odpowiedź: Zamawiający będzie weryfikował prawidłowość procesu mycia  i dezynfekcji na 

podstawie wydruku parametrów z myjni, testów mycia oraz dezynfekcji jak również okresowo 

poprzez badanie z użyciem data loggerów. 

11. Czy zamawiający dopuści urządzenie o wadze 400kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

12. Czy zamawiający dopuści urządzenia o maksymalnym hałasie 66dB? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu 

oferty. 


